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PRESENTAZIONE CANDIDATURA
Presentazione candidatura per l’elezione di n……. rappresentante/i 
nel …………………………………………………..…

Il/la sottoscritto/a ………………………..…, nato/a ………………... il ……………. e residente in ………………………………………………, via ……………………………………………., Tel………………………… 

e-mail:……………………………………….

Domicilio(se diverso dalla residenza)……………………………………… 

iscritto/a al ……. anno del Corso……………………………………………

presso l’Università per Stranieri di Siena, per l’anno accademico 2022/2023, con matricola n………………….., 
PRESENTA
la propria CANDIDATURA per l’elezione di n……. rappresentante/i nel …………………………………………………..…
Corredata dall’elenco di n…… sottoscrittori di seguito indicati:
SOTTOSCRITTORI
	
	COGNOME
	NOME
	Luogo

e data di nascita
	Corso di Studio
	n. di matricola
	Firma

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


Il/la sottoscritto/a ………………………………………………dichiara ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e successive modifiche, che le firme apposte nei riquadri soprastanti sono autografe e di essere a conoscenza delle sanzioni penali derivanti dalle dichiarazioni false e mendaci.
Siena il


FIRMA

___________________________

Allegati:
· fotocopia firmata del documento di identità in corso di validità

· autocertificazione attestante il godimento dei diritti politici dei candidati
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